CMN.

Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº: 12021

Excelentíssimo Senhor Presidente

Ementa: Podar árvore na Rua Senhor
Laís Amadi, defronte residência 105 — Jd.

Maria Rosa.

INDICAMOS a Excelentíssima Prefeita Municipal de Valinhos,

Senhora Lucimara Godoy Vilas Boas, obedecendo aos termos regimentais

vigentes, dentro das formalidades legais e ouvido o esclarecido Plenário, que

proceda a estudos e tome as legais e cabíveis providências, objetivando-se a

podar árvore na Rua Senhor Laís Amadi, defronte residência 105 — Jd.

Maria Rosa.

Justifica-se a presente indicação, devido à altura da árvore, os

fios do poste estão entre os galhos, ocasionando frequentemente quedas de

energia as residências próximas.

A poda da mesma se faz urgentemente necessária a fim de

evitar curtos circuitos e danos aos eletroeletrônicos dos moradores.

Anexo, foto.

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN. ;

Proc. ne Z%4) 2
Eis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Diante do exposto, solicitamos a Senhora Prefeita Municipal,

que estude com atenção esta nossa proposição e que na medida do possível

procure atendê-la.

Valinhos 18 de agosto de 2021
Vereador RuaÂngelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br